

FOOD ALLERGY

IMPORTANT NOTICE

Please be advised that food prepared here may contain these ingredients: milk, eggs, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish, and shellfish, also known as Allergens.

It is your responsibility as the “Client” to inform our staff upon ordering if you suffer from a food allergy or have a specific dietary requirement. Please note, that we might not be able to meet all your dietary needs at any given time and at our discretion.

You are advised to properly check your order before upon receipt and or leaving our store to ensure we have met your needs. All serious regrets related to your order are kindly requested that you follow up in-store with management for consideration thereafter, as we cannot control the product once it has left our possession.

Sincerely,

Estrella de Mexicali, Inc.
Management



ALERGIA ALIMENTARIA

AVISO IMPORTANTE

Tenga en cuenta que los alimentos preparados aquí pueden contener estos ingredientes: leche, huevos, trigo, soja, cacahuetes, nueces de árbol, pescado y mariscos, también conocidos como alérgenos.

Es su responsabilidad como "Cliente" informar a nuestro personal al realizar el pedido si sufre de una alergia alimentaria o tiene un requisito dietético específico. Tenga en cuenta que es posible que no podamos satisfacer todas sus necesidades dietéticas en un momento dado y a nuestra discreción.

Se le aconseja que verifique adecuadamente su pedido antes de recibirlo y/o salir de nuestra tienda para asegurarse de que hemos satisfecho sus necesidades. Todos los arrepentimientos graves relacionados con su pedido se solicitan amablemente que haga un seguimiento en la tienda con la gerencia para su consideración a partir de entonces, ya que no podemos controlar el producto una vez que ha salido de nuestra posesión.

Sinceramente

Estrella de Mexicali, Inc.
Administración

